
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº110/2023

CONTRATO Nº:110/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 018/2023
 
OBJETO:Contrataçãode empresa especializada para
fornecimento, parcelado deequipamentos médico-hospitalares e
materiais permanentes para as Unidades Básicas de Saúde do
Município de Orobó, consoante proposta MS Nª
11098.717000/1210-02 para as Unidades Básicas de Saúde do
Município de Orobó.
CONTRATADO: C E C IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO
DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 24.864.422/0001-73
VALOR: R$ 18.649,93 (dezoito mil, seiscentos e quarenta e
nove reais e noventa e três centavos)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/10/2023 a 31/12/2023.
 
Orobó, 17 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:71916468

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/12/2023. Edição 3486
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


